
UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6, 128 43 Praha 2 
IČO 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K - 2

Dodatek č . 5
ke smlouvě o dílo 

pro veřejnou zakázku 

„UK- PřF- Přístavba knihovny Hlavova 8"

Číslo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele
102080 U .4390 01/2014 549/14

Smluvní strany
Zhotovitel Objednatel

UNISTAV Construction a s.
— Univerzita Karlova, 

Přírodovědecká fakulta

Se sídlem: Brno, Příkop 838/6, 604 33, Brno Sídlo
fakulty:

Albertov 6, Praha 2. 1 
128 43

Zastoupen: Ondřejem Blahem, MBA Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, 
CSc.

Funkce: Členem představenstva Funkce: děkan fakulty
Kontaktní
osoby:

Ondřej Blaho, MBA Kontaktní
osoby:

Funkce: obchodní ředitel Funkce: investiční technik
Tel.: Tel.:
Email: Email:

IČ: 03902447 IČ: 00216208
DIČ: CZ 006"31 766 otJA oz HSRí- DIČ: CZ 00216208
Zapsaná 
v obchodní 
m
rejstříku:

Krajský soud v Brně, spisová značka 
B 7272

do OR nezapsán

Bank.
spojení:

Oberbank AG pobočka ČR, Projekt UK- PřF- Přístavba 
knihovny Hlavova 8

dále též „Smluvní strany“

Část I.
1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 5.1.2015 smlouvu o dílo ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 2.6.2015, č. 2 ze dne 22.9.2016 a č. 3 ze dne 26.9.2016 a č.4 ze dne 31.10.2016.
2) Smluvní strany konstatují, že stavební objekty

a. SO 01 (stavební úpravy stávající knihovny na výukové laboratoře) není



dokončen a je řešen tímto dodatkem
b. SO 02 (Odstranění stávajících objektů) byl dokončen
c. SO 03 (Přístavba knihovny) byl dokončen
d. SO 04 (Novostavba skladů chemikálií) byl dokončen
e. SO 05 (Úpravy venkovních ploch) bude dokončen v termínu stanoveném 

v dodatku č. 4, tj. do 31.1.2017.
3) Tento dodatek je uzavírán ve smyslu § 273 odst. 6 zákona v režimu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZVZZ) a v souladu s § 222 
odst. 5 ZVZZ.

4) Změna díla, tj. předmětu smlouvy, je přesně uvedena ve změnových listech, které 
jsou přílohami k tomuto dodatku.

5) Zhotovitel se tímto dodatkem zavazuje provést SO 01 podle změn uvedených ve 
změnových listech v termínu níže uvedeném a objednatel se zavazuje uhradit kupní 
cenu níže uvedenou.

6) Smluvní strany tímto stanovují, že SO 01 bude dokončen a objednateli předán do 
28.2.2017 s tím, * že část díla spočívající v dodání 3ks plechových laboratorních 
digestoři bude dokončena a uvedena do provozu nejpozději do 16.4.2017.

7) Objednatel bude oprávněn užívat stavební objekt dnem jeho předání a dnem kdy 
nabude právní moci kolaudační souhlas, podle toho co nastane později.

8) Smluvní strany mění cenu díla. Cena díla vymezeného Smlouvou ve znění dodatků 
č. 1, č. 2, č. 3 a č.4 činí částku 32.438.940 Kč bez DPH, tj. 39.251.117,40 Kč s DPH. 
Smluvní strany sjednávají, že zařízení staveniště bude vyklizeno do 16.4.2017.

9) Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu až po 
kompletním předání díla jako celku, tj. po dodání a uvedení do provozu 3ks 
digestoři.

Část II.
1) Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č.4 nejsou tímto 

dodatkem dotčena.
2) Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve č ty ře c h  stejnopisech s platností originálu 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou.

V Praze dne 3 1 'OV 2017 V Praz

objednatel zhotov

prof. RjtfDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan Přírodovědecké fakulty 

Univerzity Karlovy v Praze

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6, ! 18 43 Praha 2 
IČO: 0021 o20a. U Č : CZ00216208 

U K - 2

Ondřej Blaho, MBA,

člen představenstva společnosti

UNISTAV ^  
C £*/ssm ucnou  . s ■

UNISTAV C0N5TRUCTI0N a.s. 
Pfflcop 838/6 

Zábrdovice, 602 00 Brno 
i f  ■ m q  02 447 _

2




